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HERBINALTA BIOHAJOAVA SHAMPOO JA HOITOAINE  
Tehoaineena hiuksia hellivä luomulumpeen uute  
 
Herbinan uudessa shampoossa ja hoitoaineessa yhdistyvät luontoystävällisyys ja 
pesunautinto. Tuotteiden raaka-aineet ovat kasvi- ja mineraaliperäisiä ja hajoavat 
luonnossa. Koostumuksessa on lisäksi suosittu luomua ja ekosertifioituja ainesosia. 
Tuotteiden tehoaine on luomulumpeen juuresta saatava uute, joka hellii hiukset pehmeiksi. 
Myös raikkaan hedelmäinen tuoksu on ekosertifioitu. 

 
Uutuustuotteissa yhdistyvät luonnon omat raaka-aineet Herbinan hiustenhoito-osaamiseen ja 
korkeaan laatuun. Raaka-aineiden valinnassa tärkeitä kriteereitä ovat olleet kasviperäisyys ja 
luonnollisuus. Aktiiviaine on luomulumpeen juuresta valmistettu uute, joka puhdistaa hiuspohjaa ja 
antaa hiuksille pehmeyttä.  
 
– Herbina on aina ollut tietoinen ympäristöasioista ja valinnut erityisesti suomalaisen luonnon 
raaka-aineita tuotteiden aktiiviaineiksi. Kuluttajat etsivät yhä enemmän luontoa säästäviä tuotteita. 
Biohajoava shampoo ja hoitoaine vastaavatkin kuluttajien toiveeseen tehdä arjessaan ympäristön 
huomioon ottavia valintoja, tinkimättä kauneustuotteen tasosta, kertoo tuotekehityskemisti Päivi 
Puranen. 
 
Luonnon omat raaka-aineet hoivaavat hiuksia  
 
Järvimaisemasta tuttu lumme on tunnettu veden pinnalla kelluvista valkeista kukistaan. 
Kauneuden lisäksi lumpeella on myös muita ominaisuuksia: kasvin juuresta saatavalla uutteella 
on pehmentävä ja puhdistava vaikutus. Luomulummeuutteen ohella shampoossa ja hoitoaineessa 
vaikuttavat luomukauran peptidit, jotka kosteuttavat hiuksia tehokkaasti tehden niistä taipuisat. 
Luonnollinen vehnäproteiini hoitaa ja vahvistaa hiuksia. Hiukset lempeästi selvittävä hoitoaine 
sisältää lisäksi kosteuttavaa karitevoita. 

 
Shampoon ja hoitoaineen tuoksu on raikkaan kukkainen; 
ensituoksussa tuntuu vedellisen vihreä vivahde ja 
hedelmäinen persikka, ydintuoksuun tuo lämpöä 
Bourbon-vanilja. Tuotteiden tuoksu sekä aktiiviaineet 
lummeuute ja karitevoi on varustettu niiden 
luonnollisuuden takaavalla Ecocert-sertifikaatilla.  
 
Shampoo ja hoitoaine sopivat kaikille hiustyypeille ja 
päivittäiseen käyttöön. Tuotteet eivät sisällä silikonia tai 
silikoniyhdisteitä.  
 
Kaikkien Herbina-tuotteiden pakkausten kierrätyksestä 
löytyy tietoa osoitteesta www.herbina.fi/kierratysopas. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Tuote                          
Herbina biohajoava shampoo ja hoitoaine 200 ml, hinta noin 3,00 euroa 
    
Lisätietoja  
Tuoteryhmäpäällikkö Elina Puhlin, puh. 0207 91 4522, elina.puhlin@berner.fi 
Markkinointipäällikkö Tia Yrjölä, puh. 0207 91 4375, tia.yrjola@berner.fi 
Viestintäpäällikkö Petra Gräsbeck, puh. 0207 91 4669, petra.grasbeck@berner.fi 

 
www.herbina.fi 
 
Kuvat osoitteesta                         
http://www.bernerbrandbank.fi/?cartId=85 
 
Kuluttajatiedustelut  
Berner Oy, puh. 0207 91 00  
 
Jälleenmyynti                           
Tavaratalot ja marketit toukokuusta 2009 alkaen 

 

 
 
 

 
Berner Oy on vuonna 1883 perustettu suomalainen perheyritys. Pääkonttorimme, tuotekehityksemme ja 
tuotantomme sijaitsevat Suomessa. Berner on myynnin ja markkinoinnin erikoisosaaja, joka toimii usealla eri 
alalla. Konsernin liikevaihto oli vuonna 2008 noin 300 MEUR ja henkilöstön määrä 570. Bernerin 
Päivittäistavaraosasto markkinoi ja myy tunnettuja kansainvälisiä merkkejä sekä kotimaisia, oman 
tuotekehityksen valmisteita. Tuotemerkkejämme ovat muun muassa Adidas, Ainu, BabyBjörn, Herbina, LV, 
Oxygenol, Scholl ja XZ. 
 
 
 
 

 
 


